

BeerDuck Holding ApS

Margrethevej 24, 1., 2900 Hellerup
CVR-nr. 36 71 70 92

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Kim Ib Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | BeerDuck Holding ApS Margrethevej 24, 1. 2900 Hellerup |
| | CVR-nr.: 36 71 70 92 |
| | Stiftet: 20. april 2015 |
| | Hjemsted: Hellerup |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kim Ib Christiansen, beerduckaps@gmail.com |
| Revision | ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby |
| Dattervirksomhed | BeerDuck ApS, Gentofte |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.884 kr. mod -9.860 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.531.239 kr. mod 2.147.167 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -9.884 | -9.860 |
| Resultat før finansielle poster | -9.884 | -9.860 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.728.381 | 2.116.378 |
| Andre finansielle indtægter | 23.982 | 49.295 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -200.250 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -7.910 | 0 |
| Resultat før skat | 1.534.319 | 2.155.813 |
| 1 Skat af årets resultat | -3.080 | -8.646 |
| Årets resultat | 1.531.239 | 2.147.167 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 2.600.000 | 8.100.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | -4.916.414 |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.467.500 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | -2.536.261 | -1.036.419 |
| Disponeret i alt | 1.531.239 | 2.147.167 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2024 | 2023 |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 3.962.050 | 4.833.669 |
| 3 | Kapitalinteresser | 111.875 | 312.125 |
| 4 | Andre tilgodehavender | 1.708.001 | 1.804.515 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>5.781.926</u> | <u>6.950.309</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>5.781.926</u> | <u>6.950.309</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>710.035</u> | <u>518.918</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>710.035</u> | <u>518.918</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>14.733</u> | <u>2.363.896</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>724.768</u> | <u>2.882.814</u> |
| | Aktiver i alt | <u>6.506.694</u> | <u>9.833.123</u> |

Balance 31. december

| | 2024 | 2023 |
|--|------------------|------------------|
| Note | kr. | kr. |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 4.981.872 | 7.518.133 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.467.500 | 0 |
| Egenkapital i alt | 6.499.372 | 7.568.133 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.250 | 6.250 |
| Selskabsskat | 1.072 | 71.740 |
| Anden gæld | 0 | 2.187.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 7.322 | 2.264.990 |
| Gældsforpligtelser i alt | 7.322 | 2.264.990 |
| Passiver i alt | 6.506.694 | 9.833.123 |

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---|--------------------------------|--|-----------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 4.916.414 | 8.554.552 | 500.000 | 14.020.966 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -500.000 | -500.000 |
| Resultatandel | 0 | -4.916.414 | -1.036.419 | 0 | -5.952.833 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 8.100.000 | 0 | 8.100.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | -8.100.000 | 0 | -8.100.000 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 50.000 | 0 | 7.518.133 | 0 | 7.568.133 |
| Resultatandel | 0 | 0 | -2.536.261 | 1.467.500 | -1.068.761 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 2.600.000 | 0 | 2.600.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | -2.600.000 | 0 | -2.600.000 |
| | 50.000 | 0 | 4.981.872 | 1.467.500 | 6.499.372 |

Noter

| | 2024 kr. | 2023 kr. | |
|--|-------------------|--------------------|-----------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | | |
| Skat af årets resultat | 3.080 | 8.646 | |
| | 3.080 | 8.646 | |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 5.900.877 | 5.900.877 | |
| Kostpris 31. december 2024 | 5.900.877 | 5.900.877 | |
| Nedskrivninger 1. januar 2024 | -1.067.208 | 5.416.414 | |
| Årets resultat | 1.728.381 | 2.116.378 | |
| Udbytte | -2.600.000 | -8.600.000 | |
| Nedskrivninger 31. december 2024 | -1.938.827 | -1.067.208 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 3.962.050 | 4.833.669 | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| | | kr. | kr. |
| BeerDuck ApS, Gentofte | 100 % | 3.962.050 | 1.728.381 |

Noter

| | 31/12 2024 kr. | 31/12 2023 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 3. Kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 312.125 | 312.750 |
| Afgang i årets løb | 0 | -625 |
| Kostpris 31. december 2024 | 312.125 | 312.125 |
| Nedskrivning | -200.250 | 0 |
| Nedskrivninger 31. december 2024 | -200.250 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 111.875 | 312.125 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. |
|--|-----------|--------------------|-----------------------|
| Flying Couch ApS, København | 43,75 % | -53.040 | -162.581 |
| Flying Couch Bar ApS, København | 14,12 % | 639.081 | -7.653 |
| Zymoscope ApS (Under konkurs), Frederiksberg | 1,11 % | 1.826.457 | -376.585 |

Seneste godkendte årsrapport fra Zymoscope ApS er fra 2022.
Flying Couch ApS ejer anparter i Flying Couch Bar ApS.

| | 31/12 2024 kr. | 31/12 2023 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 4. Andre tilgodehavender | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 1.804.515 | 1.875.463 |
| Tilgang i årets løb | 23.486 | 49.052 |
| Afgang i årets løb | -120.000 | -120.000 |
| Kostpris 31. december 2024 | 1.708.001 | 1.804.515 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 1.708.001 | 1.804.515 |

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
